Slangetildrikkevand W.R.A.S

Produktgruppe
Farve

Udvendig udfgrelse
Medie
Sikkerhedsfaktor
Bundtet rar / slanger
Udvendig materiale
Flad rulle

Indvendig materiale
Antistatisk wire
Maks. temperatur (°C)

Forstaerkning

Forsteerkingsmateriale

Min. temperatur (°C)

140
Hvid
Glat
Vand
1:3

1

PVC
Nej
TPE
Nej

70
Ingen ekstra armering
Tekstil
-15

Levnedmiddelslange specielt tilpasset til drikkevand. Slangens konstruktion giver en meget
god bgjningsradius samt slid- og seldningsmodstand. Det indvendige rar er lugtfrit. Slangen

er fgdevaregodkendt og opfylder kravene til drikkevandsslanger iht. W.R.A.S.

Varenummer
15528004
15528006
15528008
15528012
15528016

ID (mm) Meter pr. rulle
6.3 30
10 30
12.5 30
19 30
25 30

OD (mm)
12
16
19
26
33

Bgjningsradius (mm)

30
40
55
135
210

Arbejdstryk ( Mpa)

1

1
1
1
1

Veegt (kg)
0.11
0.16
0.21

0.5
0.7
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